વેલસ્પન સીન્ટેશ લિમિટેડ વતી

કૌશિક કપાસિ

મુંબઇ, ૧૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫

કંપની સેકેટરી

આરએમજી એલોચ સ્ટીલ લિમિટેડ

(અગાઉ રેમી મેટલ્સ ગુજરાત લિમિટેડ તરીકે જાણીતી) કોર્પોરેટ આઇડેન્ટિફિકેશન નંબર- L27100GJ1993PLC020358) રજી. ઓફિસઃ પ્લોટ નં.૧, જી.આઇ.ડી.સી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાલિયા રોડ ઝાંઘડિયા, જિ. ભરૂચ, ગુજરાત ટેલી નં. +૯૧-૨૬૪૫ ૬૧૯૭૦૦, ફેક્સ નં. +૯૧ ૨૬૪૫ ૬૧૯૮૦૦, કોર્યો. ઓફિસઃ ટ્રેડ વર્લ્ડ, 'બી' વિન્ગ,નવમો માળ, કમલા સીટી, સેનાપતિ બાપટ માર્ગ લોઅર પારેલ (વેસ્ટ), મુંબઇ, મહારાષ્ટ્ર-૪૦૦૦૧ ૩ ઇમેઇલઃ allcompanysecretaryofrmgl@welspun.com; www.rmgalloysteel.com

33મી વાર્ષિક જનરલ સભા, ઇ-વોટિંગ માહિતી અને બુક ક્લોઝરની જાણકારીની નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીનાં સભ્યોની ૩૩મી વાર્ષિક જનરલ સભા (એજીએમ) બુધવાર, ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ બપોરે ૧૨.૩૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે પ્લોટ નં. ૧, જી.આઇ.ડી.સી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, વાલિયા રોડ, ઝાંઘડિયા, જિ.ભરૂચ, ગુજરાત ખાતે એજીએમની નોટિસમાં દર્શાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે જે કંપનીના તમામ સભ્યોને રવાનાં કરવામાં આવી છે.

૩૩મી એજીએમની નોટિસ અને વર્ષ ૨૦૧૪-૧૫નો વાર્ષિક અહેવાલ દરેક સભ્યોને પ્રસ્થાવિત /ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમો દ્વારા જેમનાં નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં જણાયા હતા તેમનાં રજીસ્ટર્ડ સરનામાઓ ખાતે પરવાનગી પદ્ધતિથી મોકલી દેવામાં આવ્યા છે.

કંપનીનું રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ મંગળવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫ થી ગુરૂવાર ૨૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫ સુધી (બંને દિવસો સહિત) જણાવેલ એજીએમનાં હેતુસર બંધ રહેશે.

કંપની કાયદા ૨૦૧ ૩ની કલમ ૧૦૮ને કંપની (વ્યવસ્થા અને પ્રશાસન)નિયમો, ૨૦૧૪નાં નિયમ ૨૦ સાથે વાંચીને અને સ્ટોક એક્સચેન્જ સાથે લિસ્ટીંગ એગ્રીમેન્ટની કલમ ૩૫બીનાં અનુસાર કંપની તેના સબ્યોને એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ કાર્યોનાં સબંધમાં તેમનાં મત આપવા માટે ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ (ઇ-વોટિંગ સુવિધા) આપવાનું પસંદ કર્યુ છે અને શ્રી એ એલ માખીજા, કંપની સેક્રેટરી(સર્ટીફિકેટ ઓફ પ્રેક્ટીસ નં. ૩૪૧૦) મે. શ્રી એ એલ માખીજા એન્ડ કો.. નાં માલિક. કંપની સેક્રેટરી, મુંબઇની ઇવોટીંગ પ્રક્રિયાનાં સંચાલન અને મતદાનનાં સ્ફ્રુટીનાઇઝ માટે સ્ક્રુટીનાઇઝર તરીકે નિમણુક કરી છે.

ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાનાં સંચાલનની વિગતો નીચે મુજબ છેઃ

- (એ) કંપનીએ ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ ઇ-વોટિંગ સુવિધા ફોર્મ અને એજીએમની નોટિસની રવાનગીનું કાર્ય પુર્ણ કર્યું છે.
- (બી) ઇ-વોટિંગ સુવિધા રવિવાર, ૨૭મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ (સવારે ૯:૦૦ વાગે) શરૂ થશે અને ગુરૂવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં (સાંજે ૫: ૦૦ વાગે) પૂર્ણ થશે.
- (સી) ઇ-વોટિંગ સુવિધા મોડલ મંગળવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગે બિનકાર્યક્ષમ થશે એટલેકે ઇ-વોટિંગ સુવિધા જણાવેલ તારીખ અને સમય પછી અમાન્ય ગાગાશે.
- સભ્યોનાં મતદાન હકો ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫ની કટઓફ તારીખનાં રોજ કંપનીની ભરપાઇ થયે લ શેર મુળીમાં તેમનાં શેરનાં પ્રમાણસર રહેશે.
- (8) કોઇપણ વ્યક્તિ, જે કટઓફ તારીખ એટલેકે ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૫નાં રોજ શેરોનાં માલિક બને છે કે નોટિસની રવાનગી પછી કંપનીના સભ્યો બને છે કે કંપનીનાં શેરો મેળવે છે તો તે evoting@nsdl.co.in અથવા કંપની/રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને અરજી મોકલીને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જો તમે એનએસડીએલમાં પહેલેથી રજીસ્ટર્ડ છો તો ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા માટે તમારો વર્તમાન યુઝર આઇડી અને પાસવર્ડ મત આપવાં માટે ઉપયોગ કરી શકો છો.
- (એફ) વ્યક્તિ, જેનું નામ કટઓફ તારીખનાં રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા ડિપોઝીટરી દ્વારા સચવાયેલ લાભાર્થી માલિકોનાં રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ છે ફક્ત તે જ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયાની સુવિધા પ્રાપ્ત કરવા માટે અને તેજ રીતે જનરલ સભામાં બેલોટ પેપર મારફત મતદાન માટે
- (જી) જનરલ સભામાં બલોટ પેપર મારફત મતદાનની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે અને સભામાં હાજર રહેનાર સભ્યો જેમણે તે મના મત ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દારા આપ્યા નથી તેઓ બેલોટ પેપર મારફત સભામાં તેમના હકનો ઉપયોગ કરવા હકદાર બનશે.
- (એચ) એજીએમની નોટિસ અને ઇ-વોટિંગ સંચાલનની પ્રક્રિયા કંપનીની વેબસાઇટ www.rmgalloysteel.com પર અને નેશનલ સિક્યોરીટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડની વેબસાઇટ www.evoting@nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.
- (આઇ) સભ્યો ઇ-વોટિંગ સંચાલન સબંધિત કોઇપણ ફરિયાદ(દો) માટે કોઇપણ ચાલુ દિવસોમાં સવારે ૧૦:૦૦ થી સાંજે ૬:૦૦ વાગ્યા વચ્ચે કંપની સેક્રેટરીનો +૯૧ (૦૨૨) ૬૬૧૩૬૦૦૦ પર અથવા allcompanysecretaryofrmgl@welspun.com પર સંપર્ક કરી શકે છે.

આરએમજી એલોય સ્ટીલ લિમિટેડ વતી

(અગાઉ રેમિ મેટલ્સ ગુજરાત લિમિટેડ તરીકે જાણીતી)

(નિલેશ જાવકર)

મંબઇ. ૧૧ સપ્ટેમ્બર. ૨૦૧૫

કંપની સેકેટરી

Place : Mumbai

Yogesh Gupta

RMG ALLOY STEEL LIMITED

(Formerly known as "Remi Metals Guiarat Limited") (Corporate Identification Number – L27100GJ1993PLC020358) Reg. Office: Plot No. 1, G.I.D.C Industrial Estate, Valia Road, Jhagadia, Dist. Bharuch, Guiarat Tel No. +91-2645 619700, Fax No. + 91 2645 619800, Corp. Office: Trade world, 'B' wing, 9th floor, Kamala city, Senapati Bapat Marg,

Lower Parel (W), Mumbai, Maharashtra - 400013 Email: allcompanysecretaryofrmgl@welspun.com; www.rmgalloysteel.com

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND INTIMATION OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Wednesday, September 30, 2015 at 12.30 p.m. at the Registered Office of the Company at Plot No. 1, G.I.D.C Industrial Estate, Valia Road, Jhagadia, Dist. Bharuch, Gujaratto transact the businesses indicated in the Notice of the AGM which has been dispatched to all the members of the Company.

Notice of the 33rdAGM and Annual Report for the year 2014-15 have been sent to all the members physically/ through electronic means whose names appeared in the Register of Members at their registered address in the permitted mode.

The Register of Members of the Company will remain closed from Tuesday 22ndSeptember 2015 to Thursday 24thSeptember 2015 (both days inclusive) for the said AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement with the Stock Exchanges, the Company has opted to provide Electronic Voting (remote e-voting) facility to its members to exercise their votes in relation to the businesses mentioned in the Notice of the AGM and has appointed Mr. AL Makhija, Company Secretary (Certificate of Practice No. 3410) Proprietor of M/s. Mr. A L Makhija & Co., Company Secretaries, Mumbai as Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process. The details of remote e-voting process are as under:

(a) The Company has completed the dispatch of Notice of AGM and remote e-voting forms as on September 05, 2015;

Remote e-voting will commence on Sunday, September 27, 2015 (9:00 a.m.) and ends on Tuesday, September 29, 2015 (5:00 p.m.);

Remote e-voting module will be disabled on Tuesday, September 29, 2015at 5:00 p.m. i.e., remote e-voting will not be allowed beyond the said date and time:

The voting rights of members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut Off date of September 23, 2015;

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date i.e. September 23, 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or to the Company/Registrar & Transfer Agent. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.

Aperson, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the General Meeting through ballot paper;

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the General Meeting and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper;

Notice of the AGM and procedure for remote e-voting is available on the Company's website www.rmgalloysteel.com and the website of National Securities Depository Limited at www.evoting.nsdl.com;

Members may contact Company Secretary at allcompanysecretaryofrmgl@welspun.com or call on +91 (022) 66136000 for any grievance(s) relating to remote e-voting between 10:00 a.m. and 6:00 p.m. on any working day.

> For RMG Alloy Steel Limited (Formerly known as Remi Metals Gujarat Limited) Nilesh Javker

Mumbai, September 11, 2015

Company Secretary



Ahmedabad